
1 
 

 
 

Broj: 01-37- 93 /21 
Grude: 23. 2.  2021. godine 

 
       Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 

39/14), a nakon objave konkurentskog postupka nabave namještaja za potrebe Područnih 
ureda Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke broj: 1313-1-3-33-
3-11/20  od  10. 12.  2020. godine, te temeljem Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 
01-37-90/21 od 19. 1. 2021. i  članka 24. Statuta Zavoda za zdravstveno osiguranje 
Županije Zapadnohercegovačke, ravnatelj Zavoda d o n o s i: 

 

O D L U K U 

O DODJELI UGOVORA 

I. 

Prihvaća se preporuka Povjerenstva za javne nabave namještaja za potrebe 
Područnih ureda Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke, te se 
dodjeljuje ugovor ponuditelju:  

Ponuda broj: 01-37-2963/20  ponuditelja DRUŠTVO ZA GRAĐEVINARSTVO, 
TRGOVINU I USLUGE "GTR" D.O.O. MOSTAR,  s ponudom od 25.500,00 KM bez 
PDV-a.  

II. 

 Ova Odluka će biti objavljena na web stranici Zavoda,  istovremeno sa upućivanjem 
ponuđačima koji su sudjelovali u postupku.  
 

III. 

 Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Stručne službe Zavoda.  
 

IV. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 
Zavod za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: 
Zavod), je objavio konkurentski postupak za nabavu namještaja za Područne urede, 



2 
 

sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda, za koji je ravnatelj Zavoda imenovao Povjerenstvo 
za nabavu. 
 
Postupak je objavljen na portalu javnih nabava broj: 1313-1-3-33-3-11/20  od  10. 12.  
2020. godine, te se tenderska dokumentacija broj: 01-37-466/20 mogla preuzeti s portala 
javnih nabava. Zavod je trima ponuđačima uputio poziv za preuzimanje ponuda s portala 
javnih nabava sukladno pozitivnim propisima. 
 
Tokom postupka bilo  je  pitanja za pojašnjenje tenderske dokumentacije, na ista je 
odgovoreno putem elektronskog sustava javne nabave.  
Prema evidenciji portala javnih nabava do 22. 12. 2020. godine, tendersku dokumentaciju 
je preuzelo  22  ponuđača. 
 
Do roka za dostavu ponuda (22. 12. 2020. godine u 10:00:00 h) pristigle su tri (3) ponude, 
o čemu je sačinjen Zapisnik o zaprimanju ponuda broj: 01-37 -489/20.   
 
Pristigle su ponude sljedećih  ponuđača: 
 
Redni broj/broj na 
omotnici ponude 

Naziv ponuđača Datum i vrijeme 
zaprimanja 
ponude/izmjene i/ili 
dopune ponude 

Ponuda/izmjena i/ili 
dopuna ponude 
pristigla: zatvorena, 
otvorena, oštećena 

1.01-37-2959/20 KARADŽA-TRADE 
KAŠMIR d.o.o. 

21.12.2020.u 10.05 zatvorena 

2.01-37-2963/20 GTR d.o.o. Mostar 22.12.2020.u  9.24 zatvorena 
3.01-37-2965/20 NIZ d.o.o. Mostar 22.12.2020.u 10.30 zatvorena 
 
 
U 10.30h je izvršeno javno otvaranje ponuda o čemu je sačinjen Zapisnik o otvaranju 
ponuda broj: 01-37-489-1/20. 
Utvrđeno je da je pristigla jedna nepravovremena ponuda.  
 

Broj protokola - Naziv/ime ponuditelja (šifra) - Nadnevak i sat primitka 

1. 01-37-2965/20__HAFELEBH D.O.O._________22.12.2020. u 10.25___ 

 
Pristigle pravovremene ponude su: 

Broj 
protokola 
ugovorno

g tijela 

Redni 
broj 

omotnice 
ponude 

Naziv ponuditelja Omotnica s 
saq sa  ponudom 

ispravno 
 zatvorena 

da/ne 

Ponuđeni  
popust 

 

Ukupna cijena 
ponude s popustom 

(bez PDV-a) 
 

01-37-
2959/20 

1 KARADŽA-TRADE 
KAŠMIR d.o.o 

    da ne 48.943,60 KM 

01-37-
2963/20 

2 GTR d.o.o. Mostar                             da   ne 48.955,00 KM 

01-37-
2965/20 

3 NIZ d.o.o. Mostar      da ne              48.623,00 KM 

 
 
Ponuda ponuđača HAFELEBH D.O.O.  je odbijena Odlukom broj: 01-37-491/20 i neotvorena 
vraćena ponuđaču sukladno Tenderskoj  dokumentaciji. 



3 
 

 
Dana  11. 1. 2021. godine u 09.00 sati Povjerenstvo je pregledalo i ocijenilo ponude 
navedenih ponuditelja te je nakon uvida u prispjele ponude konstatiralo sljedeće: 

 
- Tijekom postupka i ocjene ponude nije primijenjen institut pojašnjenja u skladu 

sa člankom 68. stavak (3) Zakona 
- Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja  zbog  neispunjavanja uvjeta za 

kvalifikaciju 
- Nije bilo podataka o ispravkama 
- Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja zbog nedostatka dokaza profesionalne 

i tehničke sposobnosti 
- Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude je najniža cijena. 

 
Zakazana je E-aukcija za 19.1.2021. godine u 10:50h. 
E-aukcija je uspješno provedena te je rang lista nakon završene E-aukcije sljedeća: 
 
 
1 DRUŠTVO ZA GRAĐEVINARSTVO, TRGOVINU I USLUGE "GTR" D.O.O. MOSTAR 
4227184360003 25.500,00 * 47,91% 1  
2 NIZ D.O.O. DRUŠTVO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 4227036920008 
26.000,00 * 46,53% ** 2  
3 KARADŽA-TRADE-KAŠMIR DOO 4236144480005 28.950,00 * 40,85% 3  
 
Dana 19.2.2021. godine Povjerenstvo je utvrdilo sljedeće: 
 
Analizom prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude (najniža cijena), utvrđen je 
sljedeći redoslijed:  
 

- DRUŠTVO ZA GRAĐEVINARSTVO, TRGOVINU I USLUGE "GTR" D.O.O. 
MOSTAR je ponuditelj čija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija, 
prihvatljiva i kvalificirana, te Povjerenstvo Zavoda za zdravstveno 
osiguranje ŽZH predlaže da se s navedenim ponuditeljem zaključi 
ugovor. 
 

Ponuditelj GTR d.o.o. Mostar  dostavio je u predmetnom postupku javne nabave prihvatljivu 
ponudu u skladu s tenderskom dokumentacijom, a nakon E-aukcije ponuda iznosi  
25.500,00 KM bez PDV-a, koja je prema kriterijima za izbor ponude (najniža cijena), 
ocijenjena kao prihvatljiva i kvalificirana. 

 
- Podugovor se ne primjenjuje  
- S obzirom na to da je ponuda ponuditelja  DRUŠTVO ZA GRAĐEVINARSTVO, 

TRGOVINU I USLUGE "GTR" D.O.O. MOSTAR ocijenjena kao prihvatljiva i sa 
najnižom cijenom,  Povjerenstvo  za nabavu predlaže prihvaćanje ponude 
ponuditelja  ponude: 01-37-2963/20  kao najpovoljnije za predmetnu nabavu. 
Cijena ponude nakon provedene E-aukcije je 25.500,00 KM bez PDV-a. 

 
Povjerenstvo je 19. 2. 2021. godine u 11:07 sati završilo sa pregledom i ocjenama ponude. 
 
 
 
 



4 
 

 
Sukladno navedenom, a primjenjujući pozitivne pravne propise, odlučeno je kao u izreci ove 
Odluke. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom tijelu sukladno članku 101. Zakona o 
javnim  nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14). 

        
                                                                                                     R A V N A T E L J 

                                                                                     Vilson Crnjac, dipl. iur. 

Dostaviti: 

- Ponuditeljima  
- Povjerenstvu 
- Uredu ravnatelja 
- Službi za ekonomske poslove  
- Objaviti na web stranici Zavoda 
- Pismohrani 

 


